Elde etmekle mutluluk duyduğumuz Kırşehir İvaz Mezar Taşı’nm
bulunuş tarihi 17 Temmuz 1995'dir. Eser, Kırşehir’in tanınmış ailelerinden
olan Turpçu ailesinin ata yadigarıdır. Mezar taşının yakın geçmişteki hi-
kayesi de ilgi çekicidir:

Bugün yetmiş yaşının üzerinde bulunan Mustafa Turpçu’nun babası
Turpçu oğlu Recep Bey, Hicri 1336 Miladi 1918 yılında Aşık Paşa Tür-
besi’nin batı yakınına, Kırşehir geleneksel çeşme mimarisinde bir çeşme
yaptırır. Aşık Paşa Mezarlığı’nda bulunan İvaz Mezar Taşı da lülenin
üzerine yerleştirilir. Ankara- Kayseri karayolunun kenarında yer alan
çeşme, yolun 1950'li yıllarda genişletilmesi esnasında buradan sökülerek,
Aşık Paşa mahallesinde Kazım Karabekir Caddesi’ne, Mustafa Turp-
çu’nun evinin önüne tekrar kurulur. Bu esnada İvaz Mezar Taşı say-
gıdeğer Turpçu’nun evinin bahçesinin bir köşesine konulur. Mustafa
Turpçu bunları anlattıktan sonra, eseri Kırşehir Miizesi’ne kazandırma

(4) W.Ruben, Anadolu’nun Yerleşme Tarihiyle ilgili Görüşler: Koçlıisar’m Tuz Gölü Ba-
tısındaki Step Köylerinde 1946 Eylülünde Yapılan Bir Araştırma Gezisinin Sonuçları.
Ank.Üniv.Dil-Tarih-Cog.Fak.Derg.V.1947,385-386. s.

(5) S.Eyice. "Kırşehiri'de H.709 (1310) Tarihli Tasvirli Bir Mezar Taşı". Reşit Rahmeti Arat
İçin. Ankara. 1966. 212-215. S.,21-22.ıes.

(6) S.Eyice, Adı .çeçen yazı. 222.s